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Forvaltningsberittelse for 2020

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Infanteristen 20 avger hdrmed forvaltningsberittelse for
rdkenskapsaret 2020. Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor.

Allmint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadslidgenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan
tidsbegrinsning.

Foreningen registrerades 19/9 1988 och fastigheten Infanteristen 2 pa Taptogatan 4 i
Stockholm forviarvades 29/9 2006.

Fastigheten bestdr av 16 bostadsrittsldgenheter och 3 lokaler, varav en dr medlemsigd och tva
har hyresgister.

Foreningen édger tomtmarken som fastigheten star pa och saméger garden med dvriga
fastigheter i kvarteret genom foreningen Garaget Infanteristen 1-4, 10 och 11 Ekonomisk
forening.

Fastigheten var under aret fullvardesforsarsiakrad hos Brandkontoret.
Auvsiittning till yttre reparationsfond sker arligen i linje med underhéllsplanen.

Foreningen klassificeras som, och beskattas enligt, reglerna for privatbostadsforening.

Styrelse

Vid ordinarie féreningsstimma 2020-08-31 valdes till styrelse:

Johan Nyrén, ordférande
Magnus Brindstrom, kassor
Jan Carlstedt, ledamot
Fredrik Skarke, ledamot

Olle Svensson, suppleant.

Inga styrelsearvoden har utbetalats under aret.

Revisor

Thomas Palmqvist, auktoriserad revisor, BDO Milardalen AB, valdes till ordinarie revisor

vid st'eimman./ ”
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Valberedning

Valberedningen som valdes vid ordinarie féreningsstimma Pernilla Pahlman.

Styrelsemoten och stimmor

Utover den ordinarie foreningsstimman har foreningen hallit en extrastimma 2020-11-30.
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 4 st protokollférda moten.

Forvaltning

Den kamerala och tekniska forvaltningen har sedan hosten 2007 utforts av Hansson &
Ho6glund Fastighetsforvaltning AB.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret:

Brf Infanteristen 20 samédger, genom en ekonomisk forening, ett garage tillsammans med
ovriga fastigheter i kvarteret. Normalt erhalls varje ar en utdelning fran garageforeningen.
Garaget har under 2019 och 2020 genomgatt en renovering varfor den drliga utdelningen for
2019 och 2020 uteblivit. Renoveringsarbetet har varit omfattande och Brf Infanteristen 20 har
lamnat tillskott om totalt 1 950 000 kr till garageforeningen. Av tillskottet har 1 000 000 kr
utbetalats under verksamhetséret 2020 och 950 000 kr utbetalades under 2019. Aven de andra
medlemmarna i garageféreningen har lamnat tillskott i relation till sin dgarandel.
Renoveringen slutfordes under det sista kvartalet 2020 och garaget &r nu i drift.

Under aret har nya foreningsstadgar faststillts pa ordinarie stimman och en extrastimma
under hosten. Detta for att tillgodose de krav som lagidndringar i "Lagen om ekonomiska
foreningar” innebdr. Stadgarna har lamnats for registrering pa Bolagsverket under 2021.

Den hyresfordran som uppstod i samband med en hyrestagares konkurs 2015 har bortskrivits i
sin helhet. Inbetald mervirdesskatt om 29 250 kr har aterkrévts av Skatteverket och
aterbetalades i februari 2021.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arets borjan 28 medlemmar. Under aret har en medlem ldmnat och en har
tillkommit. Vid érets slut hade féreningen saledes fortfarande 28 medlemmar. ﬁ

/
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I ovrigt hdnvisas till bifogad balans-

och resultatrdkning W

Flerarsoversikt
2020 2019 2018 2017

Langfristiga skulder tkr 12 500 12 500 0 0
- Reparation och underhall tkr 83 145 436 1 847

Driftskostnader tkr 522 563 558 545

Resultat efter finansiella poster tkr -301 -498 -590 -1 900

Soliditet (EK/Balansomslutning) 80% 80% 82% 82%

Nettoomsittning tkr 946 950 1 064 1191

Arsavgift / kvm bostadsriittsyta kr 396 - - -

Lan / kvm totalyta kr 8593 - - -

Energikostnad /kvm totalyta kr 121 - - -

Bostadsriittyta = 2 144 kvm

Totalyta = 2 235 kv

Disp av foreg Disp av

Forindringar i eget kapital 2019-12-31 ars resultat ~ Ovriga poster 2020-12-31

Insatser 53 290 067 0 53 290 067

Upplatelseavgifter 7 376 207 0 7 376 207

Fond, yttre underhall 1 240 530 130 000 1370 530

Balanserat resultat -10 707 589 -498 047 -130 000 -11 335 636

Arets resultat -498 047 498 047 -300 760 -300 760

Eget kapital 50 701 168~ 0 -300 760 50 400 408

Resultatdisposition

Till foreningens forfogande star:

Balanserat resultat -11 205 636

Reservering yttre fond -130 000

Arets resultat -300 760

Summa -11 636 396

Behandlas sa att

I ny rdkning Overfores -11 636 396
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar mm
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar mm

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader

Avskrivning av materiella tillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Raénteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2

Not 3
Not 4,5

Not 6
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2020 2019
946 225 949 539
1073 940
947 298 950 479
-832 280 -998 791
-441 105 -454 940
-1273 385 -1 453 731
-326 087 -503 252
189 315 166 778
-163 988 -161 573
29327 5205
-300 760 -498 047
-300 760 -498 047
-300 760 -498 047

/)
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgangar
Byggnad och mark

Installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Agarintresse i ovriga foretag

Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

511
Not 1 2020 2019
Not 4 59 843 203 60 257 224
Not 5 626 885 653 969
60 470 088 60911 193
Not 7

1 949 475 0
0 948 675
1 949 475 948 675
62 419 563 61 859 868
45 063 51706
Not 8 32 545 27 611
77 608 79 317
545 700 1 548 230
623 308 1 627 547

63 042 871

63 487415
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Grundavgifter
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 1

Not 9

Not 10
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2020 2019
53290 067 53290 067
7 376 207 7376 207

1 370 530 1 240 530
62 036 804 61 906 804
-11 335 636 -10 707 589
-300 760 -498 047
-11 636 396 -11 205 636
50 400 408 50701 168
12 500 000 12 500 000
12 500 000 12 500 000
4 861 123 943

29 816 17 172

107 786 145 132

142 463 286 247

63 042 871 63 487 415

/7
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Noter

Not 1

Not 2

Redovisnings- och virderingsprinciper

7 (11)

f\rsredovisningen ar upprittad enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens

allménna rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningar pa anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffnings-

varden och berdknad ekonomisk livsldngd. Avskrivningar sker linjért.

Foreningen har under aret inte haft nagra anstéllda, nagra 16ner eller andra erséttningar

har inte betalats ut.

Avskrivningar

Byggnad

Till och ombyggnad

Ventilationsinstallation

Tvittmaskin

Torktumlare

Takvédrmeanldggning

Fiber (skrivs av med byggnaden)

Vinrum och gym (skrivs av med byggnaden)

Nettoomsiittning
Arsavgifter bostad
Arsavgifter lokal

Hyror lokaler

Utdebiterad fastighetsskatt

2019
848 244
4 000
96 500
795

Avskrivning/ar
0,75 %
5%
10 %
5%
5%
10 %
0,75 %
0,75 %
2020
848 244
24 000
70 800
3181
946 225

949 539@
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Not 3 Fastighetskostnader 2020 2019
Reparationer/Underhall
Yttre underhall -9 554 -12 535
Lokal -12 975 -41 442
Hissar -2 337 0
Gemensamma utrymmen -58 023 -91 162
-82 889 -145 139
Driftkostnader 2020 2019
El -51 128 -54 863
Fjarrvirme -187 528 -196 230
Sotning 0 -9390
Vatten och avlopp -30911 -29 451
Stddning -50 465 -74 955
Snordjning -6 612 -12 480
Renhallning -113 697 -102 314
Hissar -8 526 -5711
Fastighetsforsdkring -40 612 -39 873
Kabel-TV -24 356 -23 711
Ovriga fastighetskostnader -8 159 -13 562
-521 994 -562 540
Forvaltningskostnader 2020 2019
Forvaltningsarvode -118 388 -114 312
Revisionsarvode -8 326 -22 957
Bankavgifter -7 095 -42 018
Foreningsavgifter -9 605 -5 048
Ovriga forvaltningskostnader -7019 -30 645
-150 433 -214 980
2020 2019
Fastighetsskatt/fastighetsavgift -76 964 -76 132
-76 964 -76 132

Summa fastighetskostnader -832 280 -998 79%7
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Not 4

Not 5

Byggnad och mark
Byggnad
Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid arets borjan
Utgaende anskaffningsvirde

Avskrivning

Ackumulerade avskrivningsvdrden
Vid érets borjan

Arets avskrivning

Utgaende avskrivningsvirde

Mark

Ackumulerat anskaffningsvirde
Vid arets borjan

Utgaende anskaffningsvdirde

Bokfort virde

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvarde mark

Installationer

Ackumulerade anskaffningsvdrden
Vid érets borjan

Vinrum och gym

Utgaende anskaffningsvdirde

Avskrivning

Ackumulerade avskrivningsvdrden
Vid arets borjan

Arets avskrivning

Utgaende avskrivningsvirde

Bokfort virde

2020

29 799 062
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2019

29 799 062

29 799 062

-5 597 955
-414 021

29 799 062

-5 183 934
-414 021

-6 011 976

36 056 117

-5 597 955

36 056 117

36 056 117

59 843 203

25 090 000
62 320 000

36 056 117

60 257 224

25 090 000
62 320 000

87 410 000

2020

952 203
0

87 410 000

2019

845 352
106 851

952 203

-298 234
-27 084

952 203

-257 315
-40 919

-325 318

626 885

-298 234

653 969”
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Not 6 Riinteintikt och utdelning
Utdelning fran Brandkontoret

Not 7 Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar
Ingéende virden

Tillskott garageforening
Omklassificering till
dgarintresse ovriga foretag

Agarintresse i ovriga foretag
Ingaende virden
Omklassificering fran

andra langfristiga fordringar
Tillskott garageforening

Not 8 Uppl intikter och forutbet kostnader

Schneider electric, serviceavtal
Danske Bank, forutbetald rianta
Brandkontoret, forsdkring

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Danske Bank 1,45%

Villkors-
andring
1/11-22

Not 10 Upplupna kostnader och forutbet intiikter

Stockholm Exergi, fjdrrviarme
Stockholm vatten och avfall

NP Ringstrom, reparation port
Herman Pump, reparation av pump
Revision

Forutbetalda hyror och avgifter

2020
189 313
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2019
166 778

189 315

2020

948 675

-948 675

0

0

948 675
1 000 800

166 778

2019

0

948 675

0

1 949 475

2020
12 670
4542
15 333

948 675

2019
12555

15 056

32 545

2020
12 500 000

27 611

2019
12 500 000

12 500 000

2020
27132
23 300

0
0
20 000
37 354

12 500 000

2019
24 275
21 480
10 473
26 186
20 000
42718

107 786

145 132”
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Ovriga noter
Not 10 Stiillda séikerheter 2020 2019
Fastighetsinteckning 12 500 000 12 500 000

Not 11 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Likviden for de 12 kvm av vindsytan som 2018 séldes till tva av foreningens medlemmar
kommer att regleras i sin helhet under maj och juni 2021. Likviden kommer att tillfora
foreningen 500 000 kr.
Fran och med januari 2021 tillkommer en lokaluthyrning vilket kommer tillféra foreningen
ca 48 000 kr/ar.
Under 2021 har foreningen genomfort ett flertal inspektioner/utredningar for att uppdatera
fastighetens underhéllsplan och ldgga grunden fér kommande érs underhall och
reparationer. Vi har bla genomfort inspektion av VA, brandskydd, fjarrvirme, tak, fasad,
balkonger och belysning. Under vinter/véaren har vi installerat nytt inpasseringssystem samt
uppdaterat skalskyddet med kamera i entren och rokdetektorer i trapphuset.
Vi har ocksa omférhandlat féreningens lan till béttre villkor och justerat sophdmtning till
2 ggr/vecka med reducerad kostnad till foljd.
Nya foreningsstadgar har registrerats hos Bolagsverket under mars 2021.

$tockholm den Z 77/ 4/ 2021

Magnus Briandstrom

W
an C

tedt

Fre Skarke

Min revisionsberittelse har avgivits den . Z | 28 2021

%/%
Thomas Palmqvi

Auktoriserad revisor



